



Fabricius Finance ApS

**C.F. Møllers Allé 16, 5 tv
2300 København S**

CVR nr. 42 80 55 80

Årsrapport for 1. januar 2023 til 31. december 2023
2. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. juni 2024
Dirigent

Navn: Jan Fabricius Hansen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 3 |
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab for perioden 1. januar 2023 til 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse for 2023 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2023 | 9-10 |
| Egenkapitalopgørelse for 2023 | 11 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Fabricius Finance ApS
C.F. Møllers Allé 16, 5 tv
2300 København S

CVR nr.: 42 80 55 80
Stiftet: 21. oktober 2021
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Jan Fabricius Hansen

Bankforbindelse:

Nykredit

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier, anparter og andre kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 1.371 efter skat.

I forbindelse med afståelse af andre værdipapirer og kapitalandele i regnskabsåret 2023, er der i 2023 indledt en voldgiftssag i forhold til beregning af salgsprisen, som nu er afsluttet. Voldgiftskendelsen (afgørelsen) har indflydelse i forhold til en positiv justering i salgsprisen, hvorfor selskabet har opnået et større overskud i 2023. Årets resultat anses derfor som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Foruden ovenstående oplyste voldgiftsavgørelse, er der ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2023

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------------|--------------------|
| | | | tkr. |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-30.175</u> | <u>-10</u> |
| Bruttoresultat | | -30.175 | -10 |
| Indtægter af andre kapitalandele mv der er anlægsaktiver | | 1.321.093 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | | 211.428 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>-131.528</u> | <u>-220</u> |
| Resultat før skat | | 1.370.818 | -230 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>1.370.818</u> | <u>-230</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>1.370.818</u> | <u>-230</u> |
| I alt disponering | | <u>1.370.818</u> | <u>-230</u> |
| Personaleomkostninger | 1 | | |

Balance pr. 31. december 2023

| Aktiver | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|-------------------------|---------------------|
| | | tkr. | tkr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2 | <u>0</u> | <u>3.707</u> |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.707</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>0</u> | <u>3.707</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Andre tilgodehavender | | <u>2.194.543</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt | | <u>2.194.543</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>12.288</u> | <u>37</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.206.831</u> | <u>37</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.206.831</u> | <u>3.744</u> |

Balance pr. 31. december 2023

| Passiver | Note | 2022 tkr. |
|--|------------------|--------------|
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 40.000 | 40 |
| Overført resultat | 1.140.941 | -230 |
| Egenkapital i alt | 1.180.941 | -190 |
| Gældsforpligtigelser | | |
| Langfristede gældsforpligtigelser | | |
| Anden gæld | 0 | 3.928 |
| Langfristede gældsforpligtigelser i alt | 0 | 3.928 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 111.875 | 6 |
| Anden gæld | 914.015 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtigelser i alt | 1.025.890 | 6 |
| Gældsforpligtigelser i alt | 1.025.890 | 3.934 |
| Passiver i alt | 2.206.831 | 3.744 |

Egenkapitalopgørelse for 2023

| | <u>Registreret kapital mv.</u> | <u>Overført resultat</u> |
|---|------------------------------------|---------------------------------|
| Egenkapital primo | 40.000 | -229.878 |
| Årets resultat | 0 | 1.370.819 |
| | 0 | 1.370.819 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 1.140.941 |
| Egenkapital, ultimo | | 1.180.941 |
| Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 2 år: | | |
| | <u>Regnskabs- året 2022</u> | <u>Regnskabs- året 2023</u> |
| Selskabskapital, primo | 40.000 | 40.000 |
| Ultimo | 40.000 | 40.000 |

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

| | | 2022 tkr. |
|--|------------------------------|----------------------------------|
| 1 Personalemkostninger | | <u> </u> |
| Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede | <u> 1</u> | <u> 1</u> |
| 2 Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Tilgang i årets løb | 3.707.600 | 3.707 |
| Afgang i årets løb | <u>-3.707.600</u> | <u> 0</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u> 0</u> | <u> 3.707</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u> 0</u> | <u> 3.707</u> |